Hessischer Kegler- und Spielleiter: Otmar Kraus; E-Mail: kraus-otmar@t-online.de Spielbel‘iCht

Bowling Verband e.V. Telefon: 09372-9474634; Fax: 09372-9475499 Saison 2019-20 / 9. Spieltag
Klasse: Manner / Bezirk 1/ B-Liga 1 Datum: 30.11.2019 Spielnummer: 41
Spielort: Elsenfeid Spielbeginn: 14:30 Spielende: 16:07
Gastgeber:  OPfr. Mdnchberg 1 castt DJK/AN Groflostheim 2
Pass-Nr.  Name, Vorname Jahrgang Volle Abr Fe Gesamt Pass-Nr.  Name, Vorname Jahrgang Volle Abr Fe Gesamt
10A8524 Andreas Hofmann 1964 269 119 9 388 10A6166 Vorstandlechner Franz 1957 299 90 11 389
10A8525 Sascha Glenz 1991 276 98 13 374 10A4291 Gosse Norbert 1964 281 135 9 416
10A8526 Roland Abb 1961 279 124 9 403 10A6430 Zwatz Michael 1961 295 97 13 392
10A6057 Manuel Reinhard 1978 283 115 N 398 10A6165 Suckow Jirgen 1971 303 119 4 422
10A6531 Harald Renz 1954
10B3671
Diff.: -56 1107 456 42 1563 1178 441 37 1619
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: X Passe in Ordnung: x Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X
Kommentar

Anlagen

Gastgeber:- ANdreas Hofmann Aufsicht: Gast: Vorstandlechner Franz



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleiter: Kraus, Otmar; Tel.: 09372-9474634; Mobil:
E-Mail: bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de; Fax: 093729475499

Stand: 01.12.2019

Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 1 - Manner (M-BL1-1) / 9. Spieltag / Spielplan

Nr
41
42
43
44
45
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Sa
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So
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Datum / Zeit
30.11.2019
30.11.2019
30.11.2019
01.12.2019
01.12.2019

Mannschaft
DJK/AN Grof3ostheim 2
EK Heigenbriicken 3 - Mix
SKC Héchst 4
Spessartfreunde Mdnchberg 1
SKG BS-Salmiinster 4
Einigkeit Nilkheim 2

Kfr. Pflaumheim 1 - Mix
SG Neuenh./Freigericht 3
KSG Hésbach 2

10 SG Strietwald 2
Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 1 - Manner (M-BL1-1) / 9.

Dehniger, Dominique
Treindl, Oliver

Héausler, Thomas

Sternheimer, Dieter
Englert, Markus

Schwind, Frank
Fischer, Frank
Brandmiiller, Reinhold
Steigerwald, Christine
Zahn, Andreas

Wolpert, Dominic
Kohler, Glinter
Sauer, Alexander

Lautenschlager , Willi
Macha, Paul
Thimmes, Florian

Kohler, Marco
Suckow, Jiirgen
Gosse, Norbert
Polic, Drazen

Rekord

Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim

14:30
14:00
16:00
10:00
14:00

Gastgeber

Spessartfreunde Mdnchberg 1

Einigkeit Nilkheim 2

SG Strietwald 2

EK Heigenbricken 3 - Mix
Kfr. Pflaumheim 1 - Mix

Spieler

Spieler

SKC Héchst 4

Gast

DJK/AN GrofRostheim 2

SKG BS-Salmiinster 4

KSG Hoésbach 2

SG Neuenh./Freigericht 3
Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 1 - Manner (M-BL1-1) / 9. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswirts
Sp Kegel (/] SWP Sp Kegel 1%} SWP Sp Kegel
9 14848 1649,78 16-2 4 6495 1623,75 8-0 5 8353
9 15294 1699,33 12-6 4 7030 175750 8-0 5 8264
9 14519 1613,22 12-6 5 7920 1584,00 8-2 4 6599
9 14107 1567,44 10-8 5 7779 155580 6-4 4 6328
9 14939 1659,89 10-8 5 8632 172640 6-4 4 6307
9 14570 1618,89 8-10 5 8070 1614,00 4-6 4 6500
9 14198 1577,56 8-10 4 6248 1562,00 6-2 5 7950
9 14033 1559,22 6-12 4 6218 155450 4-4 5 7815
9 14143 1571,44 4-14 4 6406 160150 2-6 5 7737
9 14796 1644,00 4-14 5 8440 1688,00 2-8 4 6356
Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Mannschaft
EK Heigenbriicken 3 - Mix
Einigkeit Nilkheim 2
SG Strietwald 2
EK Heigenbriicken 3 - Mix
EK Heigenbriicken 3 - Mix
Einigkeit Nilkheim 2
SG Strietwald 2
SG Strietwald 2
EK Heigenbriicken 3 - Mix
Kfr. Pflaumheim 1 - Mix
Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 1 - Manner (M-BL1-1) / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Mannschaft
SKG BS-Salminster 4
KSG Hésbach 2
KSG Hésbach 2
SKC Héchst 4
SKG BS-Salminster 4
SKG BS-Salminster 4
KSG Hésbach 2
DJK/AN GroRostheim 2
DJK/AN GroRostheim 2
SKC Héchst 4
Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 1 - Mdnner (M-BL1-1) / 9. Spieltag / Rekorde
Name Ergebnis Datum Spielort
EK Heigenbricken 3 - Mix 1807 13.10.2019 Keglerheim Einigkeit
EK Heigenbricken 3 - Mix 1874 19.10.2019 Sportheim Strietwald
Christe, Sebastian 505 15.09.2019 Huttengrundhalle
Ansmann, Ralf 495 19.10.2019 Sportheim Strietwald

Spieler Auswarts

Ergebnis
1563 : 1619
1666 : 1629
1693 : 1709
1763 : 1733
1544 : 1553

1%} SWP

1670,60 8-2
1652,80 4-6
1649,75 4-4
1582,00 4-4
1576,75 4-4
1625,00 4-4
1590,00 2-8
1563,00 2-8
154740 2-8
1589,00 2-6
Kegel Abr

466 158

462 140

452 142

440 162

436 142

430 133

429 103
422 106
421 104
418 122
Kegel Abr

444 139
443 121

439 143
439 124
434 115
432 125
423 115
422 119
416 135
412 127



Spielleiter: Kraus, Otmar; Tel.: 09372-9474634; Mobil:
E-Mail: bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de; Fax: 093729475499

Stand: 01.12.2019

Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 1 - Manner (M-BL1-1) / 9. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Koch, Bernd
Egl, Hans-Peter
Schadt, Alfred
Gosse, Norbert
Thimmes, Florian
Steigerwald, Christine
Barthelmes, Lars
Schwind, Frank
Lautenschlager , Willi
Polic, Drazen
Zahn, Andreas
May, Christian
Reinhard, Manuel
Dehniger, Dominique
Johnson, Christopher
Seidel, Christian
Schenk, Reiner
Koptisch, Volker
Macha, Paul
Hofmann, Andreas
Mdller, Hans Martin
Schmitt, Thomas
Zahn, Susanne
Schroder, Denis
Pfister, Michael

Klub
DJK/AN Grof3ostheim
Kfr. Pflaumheim
Kfr. Pflaumheim
DJK/AN Groflostheim
SKG BS-Salmiinster
EK Heigenbriicken
DJK/AN Grof3ostheim
Einigkeit Nilkheim
SKC Hochst
SKC Hochst
Kfr. Pflaumheim
SG Strietwald
Spessartfreunde Monchberg
EK Heigenbriicken
SKG BS-Salmiinster
Einigkeit Nilkheim
KSG Hosbach
SG Neuenh./Freigericht
SKG BS-Salmiinster
Spessartfreunde Monchberg
SG Neuenh./Freigericht
SG Strietwald
Kfr. Pflaumheim
Kfr. Pflaumheim
KSG Hdsbach

AK
SenBm
SenBm
SenAm
SenAm

U23m
Frauen
U23m
Manner
SenCm
SenCm
SenAm
Manner
Manner
Frauen
U23m
Manner
SenAm
SenAm
Manner
SenAm
SenCm
SenAm
SenAw
U23m
SenBm
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439,00
434,20
427,00
422,75
420,33
416,67
415,75
411,00
410,25
408,75
398,33
397,00
395,00
393,75
391,00
388,33
385,00
384,80
382,50
379,00
377,40
368,67
360,67
347,67
325,33
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Heim-J
438,75
422,00
403,25
406,25
423,75
440,75
371,00
423,75
424,00
386,33
396,00
415,40
387,00
452,00
416,00
400,00
401,50
357,67
397,33
384,00
376,00
399,50
361,00
372,67
370,75

Sp
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Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1

Gesamt-@
438,88
429,63
415,13
414,50
422,29
430,43
400,83
418,29
416,14
399,14
397,40
408,50
390,43
422,88
404,89
393,00
391,60
374,63
388,86
381,86
377,00
381,00
360,83
360,17
351,29

Best
463
455
457
446
499
461
459
444
439
422
434
430
462
466
472
423
412
414
434
402
403
418
386
394
381



